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Né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratén Shtetérore dhe té Agjencive té Pavarura Republikés s¢ Kosovés, (Gazeta
Zyrtare, nr. 7/21 mars 2019), né pajtim me Rregulloren MF - NR. 02/2013, pér
Menaxhimin e Pasurisé Jo financiare né Organizatat Buxhetore, Sekretarja e Pérgjithshme
e Ministrisé sé Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1.  Formohet komisioni pér pranimin e kompjuteréve té bleré, sipas kontratés ,, Furnizim
me kompjuteré pér institucionet e MD-sé dhe njésive té saj”, me numér t& prokurimit
21500-25-2611-5-5-8.

2. Komisioni caktohet né kété pérbérje:

2.1. Arieta Rexhepi, Administratore e Larté e Tl-se pér Bazén e té dhénave - SHKK, Kryesuese;
2.2. Fisnik Makolli, Zyrtar i Larté i TI/ DSHP - Anétar; dhe
2.3. Fisnik Zabeli, Zyrtar i Larté pér Pérkthime / DSHP - Anétar.

2. Komisioni gjaté pranimit duhet té jeté i pavarur dhe mé pérpikéri duhet t& ju
pérmbahet dispozitave t& Rregullores MF - NR. 02/2013 dhe legjislacionit né fuqi.

3. Pas kryerjes sé detyrés, Komisioni duhet t& pérpilojné njé raport t& detajuar me
shkrim.

4.  Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit,

- Kabinetit té Ministres/MD;

- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme/MD;

- Shérbimit Korrekiues té Kosovés;

- Departamentit pér Shérbime té Pérgjithshme/MD;
- Divizionil t& Prokurimit/MD,;

- Arkivit t¢ MD - sé.




